
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781063

Prodej nájemního domu, Ostrava, Mariánské Hory (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej nájemního domu, 470 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839457 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Mariánské Hory (okres
Ostrava-město), Daliborova

Prodej nájemního domu, 470 m?

Nabízíme k prodeji nájemní dům na ulici Daliborova v klidné části
Ostravy - Mariánských Horách. V 1. NP je v provozu restaurace s
letní terasou s denním provozem, který zabezpečuje nájemce. V 2.
a 3. NP prostory vhodné k přestavbě na byty, případně kanceláře.
K dispozici  parkování před nemovitostí na městských
komunikacích. Náš hypoteční specialista Vám nabídne vhodné
financování této nemovitosti. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 309

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 470

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781063

Prodej nájemního domu, Ostrava, Mariánské Hory (okres Ostrava-město)

Realitní makléř

Plinta Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


